
ZARZĄDZENIE Nr 95  

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 16 września 2014 r. 

 

 

 

w sprawie wyznaczenia Obwodowych Komisji Wyborczych do celów głosowania 

korespondencyjnego 

 

 

 

  Na podstawie art. 12a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Do  celów  głosowania  korespondencyjnego  w wyborach  do rad gmin, rad 

powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych  na dzień  16.11.2014r.   

wyznaczam  lokale  Obwodowych  Komisji Wyborczych: 

Nr  1 z siedzibą  w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn (parter)  

         dla okręgów wyborczych Nr 1, 2, 3,  

Nr  2 z siedzibą w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Rynie 

         dla okręgów wyborczych Nr 4 i 5,  

       Nr 3 z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn (I piętro) 

         dla okręgów wyborczych Nr 6, 7, 8, 

       Nr 4 z siedzibą w WDK w Sterławkach Wielkich  

          dla okręgu wyborczego Nr 9  

Nr  5 z siedzibą w Ryńskim Centrum Kultury  

         dla okręgów wyborczych Nr 10,11,12 i 13 

Nr 6 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Skop 

         dla okręgu wyborczego Nr 14.  

      Nr 7 z siedzibą w świetlicy wiejskiej w Szymonce 

               dla okręgu wyborczego Nr 15  

 

§ 2. Zarządzenie podlega wykonaniu przez Obwodowe Komisje Wyborcze.  

        

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                   

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn    

                                                                                                                           

Józef Karpiński 
 

 


